
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά,31 Ιουλίου 2012
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. πρωτ: 110

ΑΠΟΦΑΣΗ 102 /2012 

Θέμα: Τροποποίηση ΑΔ 201/2011 μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιδημάρχους

Ο Δήμαρχος Αγιάς
Έχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58,  59  και  61  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 75 , 76 και 80 του Νόμου 3463/2006 (Κώδικας Δήμων και 
Κοινοτήτων).

3. Την  αριθ.1/2011  προηγούμενη  απόφαση  Δημάρχου  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και 
ανάθεσης αρμοδιοτήτων 

4. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου.

Αποφασίζουμε

Μεταβιβάζουμε στους ορισθέντες Αντιδημάρχους των Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου μας
κ.κ.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  του  ΚΩΝ/ΝΟΥ  Δ.Ε.  Αγιάς,     ΞΑΦΑΡΑ  ΧΡΗΣΤΟ  του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Δ.Ε. Ευρυμενών,  ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ.Ε. Λακέρειας 
και ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ Δ.Ε. Μελιβοίας, τις παρακάτω αρμοδιότητες :

Έχουν την ευθύνη των καταστημάτων και  επιχειρήσεων που λειτουργούν  στην δημοτική 
ενότητα της αρμοδιότητάς τους αντίστοιχα.  

1)  Λαμβάνουν την απόφαση για την χορήγηση, ανάκληση και αφαίρεση των αδειών ίδρυσης, 
λειτουργίας και  εγκατάστασης των καταστημάτων και  επιχειρήσεων,  οι  όροι  λειτουργίας και 
εγκατάστασης  των  οποίων  καθορίζονται  από  την  κείμενη  νομοθεσία  και  τους  αντίστοιχους 
υγειονομικούς κανονισμούς και διατάξεις, καθώς και ο έλεγχος της τήρησης αυτών.

2) Λαμβάνουν την απόφαση για την χορήγηση, ανάκληση και αφαίρεση των αδειών χρήσης και  
λειτουργίας  μουσικών  οργάνων  των  καταστημάτων  και  επιχειρήσεων,  οι  όροι  χρήσης  και 
λειτουργίας  των  οποίων  καθορίζονται  από  την  κείμενη  νομοθεσία  και  τους  αντίστοιχους 
υγειονομικούς κανονισμούς και διατάξεις, καθώς και ο έλεγχος της τήρησης αυτών.

Η παρούσα ισχύει έως την ημερομηνία άσκησης των καθηκόντων τους  και  αφού συντάχθηκε 
υπογράφεται,  δημοσιεύεται  στο  Διαύγεια,  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  και  σε  μια  ημερήσια 
εφημερίδα του νομού. 

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας     

ΑΔ  102/2012                       σ. 1

 


